
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 196/2021 – 01 de Dezembro de 2021 
 

1/6 

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – NO PAÍS 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão Evento 

ANA LUCIA MORENO AMOR 1345024 CCS 30/11/2021 a 29/11/2022 23007.00024154/2021-38 DEFERIDO 
Realização de curso de pós-doutorado na UFBA, 

em Salvador – BA. 

 

Ocorrência: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

ALICE COSTA MACEDO 2346109 CFP 09/7/2021 23007.00017743/2021-87 DEFERIDO 

ROSINEIDE PEREIRA MUBARACK GARCIA 1751401 CCAAB 25/10/2021 a 05/11/2021 23007.00026577/2021-92 DEFERIDO 

 

Ocorrência: INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Nível Relação Processo Decisão 

ANDERSON CONCEIÇÃO RODRIGUES 1074697 NUDMS 29/10/2021 MESTRADO DIRETA 23007.00025190/2021-02 DEFERIDO 

LEONARDO JESUS DE ARAUJO 3212194 PROPLAN 29/11/2021 GRADUAÇÃO DIRETA 23007.00027188/2021-85 DEFERIDO 

LIANDRA SOUZA DA SILVA 3216039 PEI 23/11/2021 ESPECIALIZAÇÃO DIRETA 23007.00026956/2021-44 DEFERIDO 

ROGERIO FERNANDO DE JESUS 1118665 NUGSANIMAL 23/11/2021 DOUTORADO DIRETA 23007.00026914/2021-14 DEFERIDO 

 

Ocorrência: REMOÇÃO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

JAMILLE DA SILVA PEREIRA 2265919 NURAP NÃO HÁ 23007.00019240/2020-23 INDEFERIDO 

VINÍCIUS DE LACERDA MIRANDA 2139104 NURAP NÃO HÁ 23007.00015818/2021-70 INDEFERIDO 

 
 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 196/2021 – 01 de Dezembro de 2021 
 

2/6 

PORTARIAS DO GABINETE DO REITOR 
 

PORTARIAS DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de 
acordo com a Resolução CONAES nº 01/2010, RESOLVE: 
 
Nº 1.212 – Art. 1º - Alterar a Portaria nº 723, de 20 de agosto 
de 2018, referente à composição do Núcleo Docente Estrutu-
rante (NDE) do curso de Engenharia Sanitária e Ambiental do 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas desta Universidade, 
vigorando com os membros elencados abaixo. 
 
Lidiane Mendes Kruschewsky Lordelo, (Presidente) SIAPE nº 
1752002 
Alessandra Cristina Silva Valentim, SIAPE nº 1716039 
Celso Luiz Borges de Oliveira, SIAPE nº 0285053 
Gilmara Fernandes Eça, SIAPE nº 1156395 
Jorge Luiz Rabelo, SIAPE nº 0281193 
Rosa Alencar Santana de Almeida, SIAPE nº 1719181 
Paulo Romero Guimarães Serrano de Andrade, SIAPE nº 
1284543 
Selma Cristina da Silva, SIAPE nº 1697425. 
 
Art. 2º - Convalidar a referida alteração a partir de 16 de outu-
bro de 2020. 
  

Fábio Josué Souza dos Santos 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de 
acordo com o previsto no Art. 80 da Lei nº 8.112/90, RESOLVE: 
 

Nº 1.215 – Interromper, a partir do dia 13/10/2021, as férias 
do servidor Kalil Figueiredo Almeida, SIAPE nº 3078925, pro-
gramadas para usufruir no período de  11 a 30/10/2021, re-
programando para iniciar a partir do dia 19/12/2021, devido 
atividades a serem desempenhadas na Coordenação do Curso 
de Engenharia de Produção, por necessidade imperiosa do 
serviço. 
 
Nº 1.216 – Interromper, a partir do dia 17/12/2021, as férias 
da servidora Caroline de Jesus Fonseca da Silva, SIAPE nº 
1572254, programadas para usufruir no período de  
29/11/2021 a 23/12/2021, reprogramando para iniciar a partir 
do dia 24/01/2022, por necessidade imperiosa do serviço. 
 

Fábio Josué Souza dos Santos 
 

PORTARIAS DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL 
 

PORTARIA Nº 613, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021 
 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência 
delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da 
Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e em cumprimento ao 
Programa de Capacitação e Aperfeiçoamento dos Servidores 
Técnico-Administrativos da UFRB, instituído através da Resolu-
ção CONSUNI Nº 002/2009 de 22 de maio de 2009, conside-
rando o disposto no Art. 10, § 1º, da Lei Nº 11.091 de 12 de 
janeiro de 2005, RESOLVE: 
 
Conceder progressão por capacitação a DÉBORA DA LUZ SILVA, 
Matrícula SIAPE 1613874, ocupante do cargo de ASSISTENTE 
EM ADMINISTRAÇÃO, Classe D, Nível de Capacitação II, para 
Classe D, Nível de Capacitação III, a partir de 23 de janeiro de 
2022, por ter participado do Plano Anual de Capacita-

ção/Aperfeiçoamento dos Servidores Técnico-Administrativos 
da UFRB e ter cumprido a carga horária prevista no anexo III da 
lei nº 11.091/ 2005. 
 

Wagner Tavares da Silva 
 

PORTARIAS DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021 
 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência 
delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da 
Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com as 
disposições insertas no artigo 10, § 2º da lei nº. 11.091/05, 
alterado pelo art. 10-A do mesmo Diploma Legal, incluído pela 
Lei nº. 11.784, de 22 de setembro de 2008, RESOLVE: 
 
Nº 616 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) ALEX DO NASCIMENTO AMBROSIO, Matrícula SIAPE 
2401210, ocupante do cargo de ANALISTA DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO, Classe E, Padrão 03, para Classe E, Padrão 04, a 
partir de 12 de  dezembro de 2021, por ter cumprido todos os 
pré-requisitos impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 617 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) ANDRE LUIZ FRANCA VASCONCELOS DOS SANTOS, 
Matrícula SIAPE 1873052, ocupante do cargo de TÉCNICO DE 
LABORATÓRIO-ÁREA, Classe D, Padrão 07, para Classe D, Pa-
drão 08, a partir de 14 de dezembro de 2021, por ter cumprido 
todos os pré-requisitos impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 618 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) GERONIMO LOPES LIMA, Matrícula SIAPE 1873806, 
ocupante do cargo de TÉCNICO EM QUÍMICA, Classe D, Padrão 
07, para Classe D, Padrão 08, a partir de 16 de dezembro de 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 196/2021 – 01 de Dezembro de 2021 
 

3/6 

2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos impostos pela 
legislação vigente. 
 
Nº 619 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) JANAINA ASSIS FALEIRO LOPES, Matrícula SIAPE 
2264210, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRA-
ÇÃO, Classe D, Padrão 04, para Classe D, Padrão 05, a partir de 
06 de novembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-
requisitos impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 620 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) KELLY GRAZIELLY DA SILVA SIQUEIRA E CERQUEIRA, 
Matrícula SIAPE 1557654, ocupante do cargo de TÉCNICO EM 
ASSUNTOS EDUCACIONAIS, Classe E, Padrão 10, para Classe E, 
Padrão 11, a partir de 12 de dezembro de 2021, por ter cum-
prido todos os pré-requisitos impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 621 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) MARILISSE DE JESUS PARANHOS COSTA SOUSA, 
Matrícula SIAPE 2268160, ocupante do cargo de ASSISTENTE 
EM ADMINISTRAÇÃO, Classe D, Padrão 04, para Classe D, Pa-
drão 05, a partir de 17 de dezembro de 2021, por ter cumprido 
todos os pré-requisitos impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 622 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) NAEDSON BORGES SILVA, Matrícula SIAPE 2404198, 
ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, Classe 
D, Padrão 03, para Classe D, Padrão 04, a partir de 13 de de-
zembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 623 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) NANCI SILVA SANTOS, Matrícula SIAPE 1557750, 
ocupante do cargo de TÉCNICO DE LABORATÓRIO-ÁREA, Classe 
D, Padrão 10, para Classe D, Padrão 11, a partir de 12 de de-

zembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 624 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) RENATA DE OLIVEIRA PATRICIO, Matrícula SIAPE 
1871756, ocupante do cargo de TÉCNICO EM QUÍMICA, Classe 
D, Padrão 07, para Classe D, Padrão 08, a partir de 16 de de-
zembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 625 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) SILVESTRE FONTANA DOS SANTOS, Matrícula SIAPE 
1878558, ocupante do cargo de TÉCNICO DE LABORATÓRIO-
ÁREA, Classe D, Padrão 07, para Classe D, Padrão 08, a partir 
de 29 de junho de 2020, por ter cumprido todos os pré-
requisitos impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 627 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) FELIPE CARDOSO SANTOS, Matrícula SIAPE 
1753134, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRA-
ÇÃO, Classe D, Padrão 05, para Classe D, Padrão 06, a partir de 
21 de julho de 2017, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 

Wagner Tavares da Silva 
 

PORTARIAS DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021 
 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência 
delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da 
Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com as 
disposições insertas no artigo 10, § 2º da lei nº. 11.091/05, 
alterado pelo art. 10-A do mesmo Diploma Legal, incluído pela 
Lei nº. 11.784, de 22 de setembro de 2008, RESOLVE: 

Nº 630 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) ANA FLAVIA GOTTSCHALL DE ALMEIDA, Matrícula 
SIAPE 1874542, ocupante do cargo de TÉCNICO DE LABORATÓ-
RIO-ÁREA, Classe D, Padrão 07, para Classe D, Padrão 08, a 
partir de 29 de dezembro de 2021, por ter cumprido todos os 
pré-requisitos impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 631 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) ANA PAULA PORTELA GOMES VIVAS, Matrícula 
SIAPE 2134954, ocupante do cargo de MÉDICO VETERINÁRIO, 
Classe E, Padrão 05, para Classe E, Padrão 06, a partir de 27 de 
dezembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 632 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) CESAR VELAME DE CARVALHO, Matrícula SIAPE 
1557763, ocupante do cargo de ADMINSTRADOR, Classe E, 
Padrão 10, para Classe E, Padrão 11, a partir de 21 de dezem-
bro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos impos-
tos pela legislação vigente. 
 
Nº 633 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) CIRO RIBEIRO FILADELFO, Matrícula SIAPE 1878586, 
ocupante do cargo de TÉCNICO DE LABORATÓRIO-ÁREA, Classe 
D, Padrão 07, para Classe D, Padrão 08, a partir de 30 de de-
zembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 634 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) DENISE DE LIMA SILVA, Matrícula SIAPE 1782699, 
ocupante do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, Classe E, Padrão 07, 
para Classe E, Padrão 08, a partir de 30 de dezembro de 2021, 
por ter cumprido todos os pré-requisitos impostos pela legisla-
ção vigente. 
 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 196/2021 – 01 de Dezembro de 2021 
 

4/6 

Nº 635 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) EDSON CONCEICAO SILVA, Matrícula SIAPE 
1984868, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRA-
ÇÃO, Classe D, Padrão 06, para Classe D, Padrão 07, a partir de 
17 de dezembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-
requisitos impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 636 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) FERNANDA SIMOES BRAGA ARAUJO, Matrícula 
SIAPE 1874553, ocupante do cargo de JORNALISTA, Classe E, 
Padrão 07, para Classe E, Padrão 08, a partir de 30 de dezem-
bro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos impos-
tos pela legislação vigente. 
 
Nº 637 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) IGOR GARCIA BARRETO, Matrícula SIAPE 1873764, 
ocupante do cargo de MÉDICO-ÁREA, Classe E, Padrão 07, para 
Classe E, Padrão 08, a partir de 28 de dezembro de 2021, por 
ter cumprido todos os pré-requisitos impostos pela legislação 
vigente. 
 
Nº 638 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) JOEL SOUZA DOS SANTOS, Matrícula SIAPE 
1873699, ocupante do cargo de TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES, 
Classe D, Padrão 07, para Classe D, Padrão 08, a partir de 28 de 
dezembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 
Nº 639 – Conceder progressão por mérito profissional ao ser-
vidor LUCIANO DOS SANTOS SOUSA, Matrícula SIAPE 1557849, 
ocupante do cargo de TÉCNICO EM CONTABILIDADE, Classe D, 
Padrão 10, para Classe D, Padrão 11, a partir de 28 de dezem-
bro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos impos-
tos pela legislação vigente. 

Wagner Tavares da Silva 

PORTARIAS DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência 
delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da 
Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com as 
disposições insertas no artigo 10, § 2º da lei nº. 11.091/05, 
alterado pelo art. 10-A do mesmo Diploma Legal, incluído pela 
Lei nº. 11.784, de 22 de setembro de 2008, RESOLVE: 
 

Nº 640 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) JOSÉ MÁRIO FERREIRA DOS SANTOS, Matrícula 
SIAPE 1557813, ocupante do cargo de TÉCNICO DE LABORATÓ-
RIO, Classe D, Padrão 10, para Classe D, Padrão 11, a partir de 
19 de dezembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-
requisitos impostos pela legislação vigente. 
 

Nº 641 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) LUCIANA DOS SANTOS FREITAS, Matrícula SIAPE 
2271499, ocupante do cargo de TÉCNICO DE LABORATÓRIO, 
Classe D, Padrão 04, para Classe D, Padrão 05, a partir de 21 de 
dezembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 

Nº 642 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) LUCILENE BRITO DOS SANTOS, Matrícula SIAPE 
1558349, ocupante do cargo de SECRETÁRIO EXECUTIVO, Clas-
se E, Padrão 10, para Classe E, Padrão 11, a partir de 21 de 
dezembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 

Nº 643 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) MARCELO ANDRADE DA HORA, Matrícula SIAPE 
1837146, ocupante do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, Classe E, 
Padrão 03, para Classe E, Padrão 04, a partir de 19 de dezem-

bro de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos impos-
tos pela legislação vigente. 
 

Nº 644 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) MARIA CAROLINA SOUZA BRANDÃO, Matrícula 
SIAPE 1878570, ocupante do cargo de TÉCNICO DE LABORATÓ-
RIO-ÁREA, Classe D, Padrão 07, para Classe D, Padrão 08, a 
partir de 27 de dezembro de 2021, por ter cumprido todos os 
pré-requisitos impostos pela legislação vigente. 
 

Wagner Tavares da Silva 
 

PORTARIAS DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência 
delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da 
Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com as 
disposições insertas no artigo 10, § 2º da lei nº. 11.091/05, 
alterado pelo art. 10-A do mesmo Diploma Legal, incluído pela 
Lei nº. 11.784, de 22 de setembro de 2008, RESOLVE: 
 

Nº 651 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) BARTOLOMEU SANTANA FILHO, Matrícula SIAPE 
1836390, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRA-
ÇÃO, Classe D, Padrão 07, para Classe D, Padrão 08, a partir de 
11 de julho de 2021, por ter cumprido todos os pré-requisitos 
impostos pela legislação vigente. 
 

Nº 652 – Conceder progressão por mérito profissional à(o) 
servidor(a) LEON PEDREIRA DOS SANTOS, Matrícula SIAPE 
2264213, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRA-
ÇÃO, Classe D, Padrão 04, para Classe D, Padrão 05, a partir de 
10 de novembro de 2021, por ter cumprido todos os pré-
requisitos impostos pela legislação vigente. 

Wagner Tavares da Silva 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 196/2021 – 01 de Dezembro de 2021 
 

5/6 

ANEXO I 
 

PLANO PARA RETORNO ÀS ATIVIDADES PRESENCIAIS NA PROGEP 
 

  SIAPE SERVIDOR(A) UNIDADE Enquadramento 

1
5

/1
2

/2
0

2
1

 

0
3

/0
1

/2
0

2
2

 

1
7

/0
1

/2
0

2
2

 

3
1

/0
1

/2
0

2
2

 

1
4

/0
2

/2
0

2
2

 

  

01 1572625 WAGNER TAVARES DA SILVA PROGEP Já retornou X X X X X 

02 1837758 LEONARDO RAMOS DOS SANTOS CAD Já retornou X X X X X 

03 1730945 PAULO JOSE CONCEICAO SANTANA CDP Já retornou X X X X X 

04 1837428 DANIELE CONCEICAO MARQUES NUPMOV Já retornou X X X X X 

05 1673038 WELINGTON SILVA DE SOUZA PROGEP Já retornou X X X X X 

06 1644090 MIRELLA PRAZERES RODRIGUES NUPAG Já retornou X X X X X 

07 1835666 MARCIO SAMPAIO DE OLIVEIRA NUBEN Já retornou X X X X X 

08 1996686 ELIZANE SANTOS PARANHOS NUAAPP Já retornou X X X X X 

09 1755053 FRANCISCO SILVA DA CRUZ NUARQ Já retornou X X X X X 

10 1146135 THAISE FERREIRA CARVALHO NUBEN Já retornou X X X X X 

11 3254952 RADIMILLE SILVA LIMA NUPAG Já retornou X X X X X 

12 2268160 MARILISSE DE JESUS PARANHOS COSTA SOUSA NUBEN Já retornou X X X X X 

13 2258007 IVANA DA FRANCA CALDAS SANTANA NUPAG Já retornou X X X X X 

14 1265815 OMAN MENEZES CAMPOS NUBEN Já retornou X X X X X 

15 2031556 ALICE SANTOS FREIRE BARBOSA NUPMOV Já retornou X X X X X 

16 1557849 LUCIANO DOS SANTOS SOUSA SECGEP Já retornou X X X X X 

17 1049854 RAILDA GONCALVES DE JESUS NUPMOV Já retornou X X X X X 

18 286395 JOSEFA DE JESUS OLIVEIRA NUPMOV Já retornou X X X X X 

19 3217724 GISLANE BRANDAO ALVES NUAAPP Já retornou X X X X X 

C
O

M
 R

EC
ES

SO
 

4
2

,2
2

%
 

20 2328145 CARINE DE JESUS SANTANA NUGAC FG-0001   X X X 

21 1673006 ALINE SANTIAGO BARBOSA NUGASST FG-0001   X X X 

22 1752810 SHIRLEY GUIMARAES ARAUJO NUGESC FG-0001   X X X 

23 1980832 REDMAR DE SANT ANNA LIMA PROGEP FG-0001   X X X SE
M

 R
EC

ES
-

SO
 

6
8

,8
9

%
 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 196/2021 – 01 de Dezembro de 2021 
 

6/6 

  SIAPE SERVIDOR(A) UNIDADE Enquadramento 

1
5

/1
2

/2
0

2
1

 

0
3

/0
1

/2
0

2
2

 

1
7

/0
1

/2
0

2
2

 

3
1

/0
1

/2
0

2
2

 

1
4

/0
2

/2
0

2
2

 

  

24 2304603 LAISE CARVALHO SANTOS NUGAC FG-0003   X X X 

25 2039817 ALAN AMORIM PINTO NUGASST FG-0003   X X X 

26 2360754 RAMAYANA E SILVA COSTA NUGASST Art. 6º   X X X 

27 2993561 TAISE DE OLIVEIRA DA SILVA NUGASST Art. 6º   X X X 

28 1873764 IGOR GARCIA BARRETO NUGASST Art. 6º   X X X 

29 1680040 PATRICK MAC DONALD FARIAS PIRES DE OLIVEIRA NUGASST Art. 6º   X X X 

30 1739121 ALCYR CESAR FERNANDES JUNIOR NUGASST Art. 6º   X X X 

31 1652457 ELIAS LIBORIO PARDO CASAS NETO JUNIOR NUGASST Art. 6º   X X X 

32 3211629 GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA NUBEN     X X 

33 1321287 NAIZA ARGOLO BRAZ NUGESC     X X 

34 1162176 DAIANE SANTOS BONIFACIO CAD     X X 

35 1733433 LUANA SOUZA SILVEIRA NUGESC     X X 

36 3248501 ROGERIO FERREIRA COSTA SANTOS NUGESC     X X 

8
0

,0
0

%
 

37 1404215 MATHEUS JULIO DE MELO NUGAC      X 

38 1031793 JEANE LUCI MELO DOS SANTOS NUGAC      X 

39 2328936 JENILDA BASTOS ALMEIDA PINHEIRO NUGAC      X 

40 1754512 KATIA MARIA CERQUEIRA DE JESUS PEREIRA NUGAC      X 

41 1837765 TATIANE DANTAS SILVA NUPAG      X 

42 1051880 CRISTIANE SOUZA MAIA NUGASST      X 

43 287016 RILDO JOSE SANTOS CONCEICAO NUGAC      X 

44 286678 JOSE CARLOS DELFINO NUGASST      X 

45 285225 LUIZ CARLOS VIEIRA FERREIRA NUGASST      X 

1
0

0
,0

0
%

 

 


